terça-feira (13), na Avenida Agenor Luiz Thomé, no Bairro Quincas Machado, as obras de
recapeamento asfáltico. As vias estão recebendo uma nova camada de revestimento asfáltico,
corrigindo desta forma as imperfeições existentes.  

As obras estão sendo realizadas com recursos do Governo do Estado, um investimento de R$
4.858.100,97(quatro milhões oitocentos e cinquenta e oito mil cem reais e noventa e sete
centavos). 

Também serão contempladas com o recapeamento a Rua Rio Grande do Norte, Av. Agenor
Tomé, Rua Sérgio Januário Couzi, Av. José Alexandre, Av. Marechal Floriano, Rua Demerval
Amaral, Rua Virgílio Machado, Praça João Acacinho, Rua Bom Jesus Livramento e Rua Maria